

Referat fra Bestyrelsesmødet i Lellinge Beboerforening

torsdag den 6. juni 2024 kl. 19:00

Til stede, fraværende og valg af ordstyrer og referent

Til stede var Susanne Kirkeby, Hans Henrik Juda, Asger Hede, Peter Friis, Lars Sønderby, Preben Larsen, Lone Craig, Brian Sørensen og Jan Meilby.

Der var ingen afbud.

Susanne Kirkeby var ordstyrer og Jan Meilby blev referent.

Godkendelse af referat

Seneste referatet blev godkendt.

Økonomi

Peter oplyste at der var 40.750 kr. i banken og 3.500 kr. i kontant. Kontingentindbetalingerne fordelte sig med 187 betalinger med Nem-tilmeld med link (26.650 kr.) og 33 med Mobilepay, samt 17 fra bankoverførsler. Der er nu omkring 250 medlemmer, som er 82 under seneste medlemstal. Det giver en samlede økonomisk ramme på omkring 70.900 kr.

Peter var ved at forberede en udsendelse af en "husker" med mail til dem som tidligere har betalt kontingent, men som endnu ikke har betalt. Lone tilbød at gå ud til postkasserne til dem uden mail, eller som ikke har oplyst deres mail.

Udarbejdelse af dagsorden

Hvis der er emner som ikke er på dagsordenen, men som ønskes behandlet, så er det under dette punkt at emnet skal tilføjes dagsordenen.

Emnerne "Lokalarkivet", "Landsbypuljen", "Aktivitetsdag" og "Skt. Hans", blev sat på dagsordenen.

Lellinge-filmen

Orientering om hvordan det gik med IVoresBy.dk optagelserne.

Susanne oplyste om forløbet, hvor der blev filmet de steder som Susanne og Brian viste frem. Nu udarbejder filmholdet en videofilm og en "tale" til, som vi skal gennemgå, inden den færdige udgave udgives.

Det var en god oplevelse.

Fællesspisning

Planlægning af arrangementet.

Der var enighed om at udsætte arrangementet om fællesspisningen i multihuset.

Lokalarkivet

Der var enighed om at godkende den udsendte nye forretningsorden for lokalarkivet

Ligeledes at Henning Mathiesen laver en aftale med Køge museum om at benytte samme it system til Lellinge Lokalarkiv som de benytter. Dette har hidtil ikke været muligt grundet for dyre omkostninger. Nu skulle prisen for en licens være gratis eller rimelig. Det nuværende it-system for Lellinge lokalarkiv har ikke længere mulighed for opdateringer eller support.

Landsbypuljen

Det er nu muligt for os i Lellinge at søge økonomiske midler fra puljen.

Kommunen har ændret kravet for at være kvalificeret til at må ansøge om midler til puljen. Tak for det!

Der blev talt om at søge midler til blomsterløg til skråningen ved Multihuset, til træer ved plantekummerne og kantsten ved Karens Plads.

Der blev nedsat to arbejdsgrupper. En gruppe skal arbejde med Stevnstrafikken, som fik Peter og Jan som deltagere. Den anden gruppe skal arbejde med forskønnelse, som fik Lone og Lars som deltagere.

Aktivitetdagen

Brian oplyste, at udgangspunktet oprindeligt handlede om en ny byfest i denne sommer, men vi vil i stedet lave en aktivitetdag. Emnet bliver en "Børnenes Dag" med leg og hygge, placeret omkring vores Shelter. Der blev talt om forskellige mulige aktiviteter, som f.eks. at få vores præst til at holde sin gudstjeneste som en ude-gudstjeneste og andre aktiviteter, som kunne være brug af flødebolle maskine, mv.

Arrangementer gennemføres 15. september 2024 fra kl. 10:00 til 14:00.

Der blev nedsat en arbejdsgruppe, bestående af Brian og Peter, som koordinerer aktivitetdagen.

Skt. Hans

Opgaverne blev fordelt.

Der spises ved Multihuset kl. 18:30. Bål med en båltale placeres i området ved vores shelter og startes kl. 21:00. Båltalen bliver af Søren Brask.

Mødetiden for bestyrelsen blev sat til kl. 18:00.

Bordet rundt

- *Asger meldte afbud til Skt. Hans.*
- *Preben oplyste, at der er nogle knækkede facadeplader på Multihuset, som bør udskiftes.*
- *Der blev talt om at der mangler flis til Shelter pladsen for at forhindre mudder foran shelterne.*
- *Lone ønskede en fællesspisning, hvilket der var stemning for. Fredag den 11. oktober 2024 blev valgt til et arrangement med fællesspisning. Lars blev koordinator for opgaven.*
- *Julebanko blev placeret den 27.11.2024.*
- *Årsmøde gennemføres den 15.11.2024.*
- *Halloween søges afholdt den 1.11.2024 i samarbejde med Kirken.*

Næste møde

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 5. september 2024 kl. 19:00.

Evt.

Intet.